
 

 
 

 

НАЦИОНАЛНА КОНВЕНЦИЈА ЗА ЕВРОПСКАТА УНИЈА ВО РЕПУБЛИКА 

Петта сесија на Работна група 

Тема: Следејќи го патот на парите: Зајакнување на ме

Тетово, Универзитет на Југоисточна Европа,

Јазици на сесијата: Македонски, 
Превоз со автобус до Тетово: 08:45 од паркинг на Хотел Холидеј 

09:30 – 10:00 РЕГИСТРАЦИЈА НА УЧЕСНИЦИТЕ
  

10:00 – 10:20 Воведни Обраќања
Копретседавач 
 
 

Магдалена НЕСТОРОВСКА, 
Внатрешни работи
 
Абдулменаф БЕЏЕТИ

Оливер СПАСОВСКИ

Блерим РЕКА, Професор, Универзитет на Југоисточна Европа

10:20 – 11:00 ПРЕТСТАВУВАЊЕ НА ТЕМАТА

Експерти 
 

Трпе СТОЈАНОВСКИ, 
„ЗНАЧЕЊЕТО НА 
НА ФИНАНСИСКИ КРИМИНАЛ
Павол ХОРКАЈ, Експерт од Република Словачка

  11:00 – 11:20 КАФЕ – ПАУЗА 
11:20 – 12.10 ЕКСПЕРТСКИ АНАЛИЗИ
 Весна ДИМИШКОВА

криминал и корупција
Лиле СТЕФАНОВА

Јане ШИЛЕВ,  Раководител на сектор за финансисики криминал

финансиска полиција

Игор МИЛЕВ, Помошник директор на сектор за контрола и истраги, 

Царинска Управа
  

12:10 – 14:00 ДИСКУСИЈА И УСВОЈУВАЊЕ НА ПРЕПОРАКИТЕ
 Милева ЃУРОВСКА, 
14:00 – 15:00 КОКТЕЛ 

  

АГЕНДА  
НАЦИОНАЛНА КОНВЕНЦИЈА ЗА ЕВРОПСКАТА УНИЈА ВО РЕПУБЛИКА 

МАКЕДОНИЈА (НКЕУ-МК) 
сесија на Работна група IV – Правда, слободни и безбедност (Поглавје 24)

патот на парите: Зајакнување на механизмите за финансиски истраги
 

Универзитет на Југоисточна Европа, 07 Јуни 2019, 10:00
 

Јазици на сесијата: Македонски, Албански, Англиски 
Превоз со автобус до Тетово: 08:45 од паркинг на Хотел Холидеј Ин; Враќање од Тетово: 15:00

РЕГИСТРАЦИЈА НА УЧЕСНИЦИТЕ 

Воведни Обраќања 
Магдалена НЕСТОРОВСКА, Државен Секретар во Министерство за 
Внатрешни работи 

БЕЏЕТИ, Ректор на Универзитет на Југоситочна 

СПАСОВСКИ, Министер за Внатрешни работи  

Професор, Универзитет на Југоисточна Европа

ПРЕТСТАВУВАЊЕ НА ТЕМАТА 

Трпе СТОЈАНОВСКИ, Професор, Факултет за Безбедност – Скопје
ЗНАЧЕЊЕТО НА МЕЃУНАРОДНИТЕ ИНСТРУМЕНТИ ЗА ЕФИКАСНО ГОНЕЊЕ 

НА ФИНАНСИСКИ КРИМИНАЛ“ 
Експерт од Република Словачка 

ЕКСПЕРТСКИ АНАЛИЗИ 
Весна ДИМИШКОВА, Судија, Основен суд Скопје 1, Оддел за организиран 

и корупција 
Лиле СТЕФАНОВА, Обвинител, Специјално Јавно Обвинителство

Раководител на сектор за финансисики криминал

финансиска полиција 

, Помошник директор на сектор за контрола и истраги, 

Царинска Управа 

ДИСКУСИЈА И УСВОЈУВАЊЕ НА ПРЕПОРАКИТЕ 
Милева ЃУРОВСКА, Национален координатор на НКЕУ-МК 

НАЦИОНАЛНА КОНВЕНЦИЈА ЗА ЕВРОПСКАТА УНИЈА ВО РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 

Правда, слободни и безбедност (Поглавје 24) 

ханизмите за финансиски истраги 

10:00 – 15:00 

Ин; Враќање од Тетово: 15:00 

Државен Секретар во Министерство за 

Ректор на Универзитет на Југоситочна Европа, Тетово  

Професор, Универзитет на Југоисточна Европа – Тетово 

Скопје 
МЕЃУНАРОДНИТЕ ИНСТРУМЕНТИ ЗА ЕФИКАСНО ГОНЕЊЕ 

 
 
 , Судија, Основен суд Скопје 1, Оддел за организиран 

Обвинител, Специјално Јавно Обвинителство 

Раководител на сектор за финансисики криминал, Управа за 

, Помошник директор на сектор за контрола и истраги, 




